Voluptatibus quæ poena destinata, 56.

Vox duplex est, uti et sonus, 151. Vox significativa seu articulata, 151. Vox non significativa, 152. Vox significativa etiam duplex est, ibid.

Vulnera inveterata difficiliter curantur, 429.

Vulpes mystice sunt heretici, 17, 128.

Vultus animi figura est, 186.

W

Waldenses elati et inobedientes prælati, 239. Solti Deo obediendum volunt, 260. Waldensium alia vita, 239. Refutantur, 260. Waldenses in concilio Lateranensi fuerunt condemnati, 261.

Waldus, auctor fuit sectæ Waldensium, 238. Ejusdem qualitates, ibid.

Z

Zodiacus cum suis signis describitur, 366. Zodiaci signa duodecim per totidem gemmas describuntur, 283. Zodiœ ab operibus suis repelit Alanus, 415.